Fundac¢do Hospitalar S3o Francisco de Assis
Historico de Movimentagdo de Doagao

Periodo : 01.06.2021 Até 30.06.2021

Tipo

Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada

Documento Entidade - Origem / Destino
SECRETARIA DE ESTADDO DA SAUDE Vv 11.06.2021

3245
3290
3244
3242
3230
3268
3292
3272
3274
3294
3235
3256
3266
3267
3265
3296
3288
3230
3247
3260
3266
3291
3265
3238
3282
3235
3256
3278
3271
3284
3256
3265
3248
3253
3264
3294
3286
3287
3270
3251
3231
3236

Cirurtec Hospitalar LTDA

Data

25.06.2021

SECRETARIA DE ESTADDO DA SAUDE V 11.06.2021

ALBERT OLIVER REP. E COM. DE PROD.
FARMACONN

Cirurtec Hospitalar LTDA

Sheyla Lelis Soares Dionisio
FARMACONN

Sheyla Lelis Soares Dionisio

Larissa Rocha Alipio Duarte

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

LILIAN GORETTI VIEGAS HENRIQUES
ALBERT OLIVER REP. E COM. DE PROD.
SESC MESA BRASIL

SARAH CAMARGO DOS SANTOS
PATRICIA NATALE

FARMACONN

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

LILIAN GORETTI VIEGAS HENRIQUES
Cirurtec Hospitalar LTDA

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARZEDO
SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

NESTLE

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

JESSICA ELLEN VIEIRA NERY

SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
Larissa Rocha Alipio Duarte

SESC MESA BRASIL

11.06.2021
08.06.2021
15.06.2021
25.06.2021
16.06.2021
16.06.2021
29.06.2021
09.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
30.06.2021
24.06.2021
08.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
25.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
22.06.2021
09.06.2021
15.06.2021
18.06.2021
16.06.2021
24.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
29.06.2021
24.06.2021

Almoxarifado de Medicamentos SES/IV 24.06.2021

SESC MESA BRASIL
SESC MESA BRASIL
SESC MESA BRASIL
SESC MESA BRASIL

16.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
09.06.2021

Cod. Item
1120
1588
1177
1705
91913
1589
1127
27330
1709
22750
22677
23347
23958
1122
22677
22750
13044
91913
443
60256
1127
1585
929
19940
1410
1663
19940
875
19416
2116
424
2011
875
19788
23756
13044
2141
1177
19416
19416
2119
2011

Descrigao

FENTANILA 50 MCG/ ML FRASCO AMPOLA 10 ML
AGENTE ESTERELIZANTE DE PEROXIDO DE HIDROGENIO
DIAZEPAM 5 MG/ML AMPOLA 2 ML

MICRO DISSECTOR RETO

SOLUCAO BASICA GALAO DE 6 LITROS

UN
FA
FR
AM
UN
GL

INDICADOR BIOLOGICO P/PLASMA DE PEROXIDO DE HIDROG UN

COLCHAO PNEUMATICO

CAPILAR 19 HR ROSQUEADA ( REUSO ALTO FLUXO)
IMPRESSORA RICOH SP4510DN

AVENTAL BRANCO LONGO TNT

AMENDOIM

LEITE CONDENSADO 350GR

CELULAR SMARTPHONE

PINCA BIPOLAR PONTA RETA ELETROCAUTERIO AUTOCLAV.
AMENDOIM

AVENTAL BRANCO LONGO TNT

PROTETOR FACIAL INC. 8 POLICARBONATO - PRO SAFETY
SOLUCAO BASICA GALAO DE 6 LITROS

CHOCOLATE EM BARRA

ALCOOL REFIL 500 ML

COLCHAO PNEUMATICO

FITA ZEBRADA IND. P/ PLASMA PEROXIDO DE HIDROGENIO
SALGADINHO CHIPS DO TIPO BATATA

ACHOCOLATADO 400GR

DOBUTAmina 12,5 MG/ML AMPOLA 20 ML

OVINHOS DE AMENDOIM

ACHOCOLATADO 400GR

DIETA ENTERAL

TOMATE

ALFACE

TEMPERO INDUSTRIALIZADO (PRONTO)

FUBA 1KG

DIETA ENTERAL

COLORAU 1KG

MELAO

PROTETOR FACIAL INC. 8 POLICARBONATO - PRO SAFETY
BETERRABA

DIAZEPAM 5 MG/ML AMPOLA 2 ML

TOMATE

TOMATE

CENOURA

FUBA 1KG

UN
UN
UN
UN
KG
UN
UN
UN
KG
UN
PC
GL
UN
UN
UN
UN
UN
PC
AM
PCT
PC
UN
KG
UN
UN
PC
UN
KG
KG
PC
KG
AM
KG
KG
KG
PC

Qtde.

1200
12
1750

252
36

25

280
80
216

72
150
20
48
80
12

288
132
45
70
96
36
60
120
90
72
25
30
40

60
50
40
40
60
48

Custo Médio
51,4287
1120
2,8474
3000
10,245
69

399
47,0001
1000
3,4803
12
3,9408
774

590
7,48
3,4803
25,5
10,245
6

39

399

190
1,22
2,63
7,5619

2,63
6,55
3,2394
1,5045

2,3902
6,55
5,18
3,8764
25,5
2,5
2,8474
3,2394
3,2394
1,9526
2,3902

Grupo de Suprimentos
MEDICAMENTOS

MATERIAL DE LIMPEZA, ANTISEPTICOS E DEGERMANTES
MEDICAMENTOS

BENS DE NATUREZA PERMANENTE
MEDICAMENTOS

MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
BENS DE NATUREZA PERMANENTE
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
TECNOLOGIA DA INFORMACAO
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
TECNOLOGIA DA INFORMACAO
BENS DE NATUREZA PERMANENTE
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
MATERIAL DE SEGURANCA
MEDICAMENTOS

GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL DE LIMPEZA, ANTISEPTICOS E DEGERMANTES
BENS DE NATUREZA PERMANENTE
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL DE SEGURANCA
GENEROS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS

106.734,55
TOTAL
61.714,44
13.440,00
4.982,95
3.000,00
2.581,74
2.484,00
1.596,00
1.175,00
1.000,00
974,48
960,00
851,21
774,00
590,00
538,56
522,05
510,00
491,76
480,00
468,00
399,00
380,00
351,36
347,16
340,29
280,00
252,48
235,80
194,36
180,54
180,00
172,09
163,75
155,40
155,06
153,00
150,00
142,37
129,58
129,58
117,16
114,73



Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada

Doacdo - Entrada

3271
3247
3261
3285
3269
3234
3262
3247
3265
3258
3246
3250
3250
3269
3248
3239
3289
3284
3285
3284
3250
3239
3285
3264
3294
3261
3246
3271
3261
3271
3279
3259
3254
3271
3261
3264
3264
3246
3239
3261
3285
3252
3285
3250
3275
3235

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

16.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
24.06.2021
16.06.2021
09.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021

COMUNIDADE EVANGELICA REVIVER E 15.06.2021

SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

JESSICA ELLEN VIEIRA NERY
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
HOSPITAL DA BALEIA

SESC MESA BRASIL

PRODAL

SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
Larissa Rocha Alipio Duarte
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
IZABELLA SPINDOLA TORRES
SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL

SESC MESA BRASIL

PRODAL

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
IMA BORRACHAS LTDA

SESC MESA BRASIL

15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
25.06.2021
24.06.2021
24.06.2021
24.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
24.06.2021
15.06.2021
29.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
18.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
15.06.2021
24.06.2021
15.06.2021
24.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
09.06.2021

19417
19940
19417
20455
23883
2116
2216
906
2007
2064
20627
2164
19416
20307
698
2240
18833
2240
19416
19416
2215
2215
2182
20307
16190
2239
2141
23883
2215
2923
875
2116
2116
2927
23883
2928
2240
2119
23756
20455
24222
2929
19929
23883
13044
929

QUIABO
ACHOCOLATADO 400GR

QUIABO

MARACUJA

BANANA CATURRA

ALFACE

LARANJA PERA RIO

CEREAL

FARINHA DE MILHO 500G

CAFE EM PO EXTRA FORTE 500GR
ABACATE

BATATA INGLESA

TOMATE

MANGA

EQUIPO P/ NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO NA COR AZUL

PIMENTAO
CURATIVO HIDROGEL 25G
PIMENTAO
TOMATE

TOMATE

BATATA DOCE
BATATA DOCE
BANANA PRATA
MANGA

TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL
CEBOLA
BETERRABA
BANANA CATURRA
BATATA DOCE
MAMAO FORMOSA
DIETA ENTERAL
ALFACE

ALFACE

LIMAO

BANANA CATURRA
BERINJELA
PIMENTAO
CENOURA

MELAO

MARACUJA
INHAME
ABOBRINHA
PEPINO

BANANA CATURRA

PROTETOR FACIAL INC. 8 POLICARBONATO - PRO SAFETY
SALGADINHO CHIPS DO TIPO BATATA

KG
PC
KG
KG
KG
UN
KG
UN
PCT
PC
KG
KG
KG
KG

KG
UN
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
UN
KG
KG
KG
KG
KG
UN
UN
UN
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
PG
UN

15
40
14
40
40
60
40
24
36
13
20
25
20
20
43
15

15
18
18
20
20
19
16
350
16
20
20
18
20

30
30
20
17
15
10
20
10
15
16
18
15
13

20

7,36
2,63
7,36
2,5
2,4337
1,5841
2,3119
3,4922
2,2611
5,6
3,4973
2,6636
3,2394
3,2
1,48
4,2333
7,7859
4,0041
3,2489
3,2489
2,6979
2,6979
2,7424
3,2
0,1446
3,1564
2,5
2,4337
2,6979
2,408
6,55
1,5263
1,5263
2,1018
2,4337
2,7054
4,0377
1,9663
3,8764
2,5

2,2
1,8574
2,1684
2,4337
25,5
1,22

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL DE SEGURANCA
GENEROS ALIMENTICIOS

110,40
105,20
103,04
100,00
97,35
95,05
92,48
83,81
81,40
72,80
69,95
66,59
64,79
64,00
63,64
63,50
62,29
60,06
58,48
58,48
53,96
53,96
52,11
51,20
50,61
50,50
50,00
48,67
48,56
48,16
45,85
45,79
45,79
42,04
41,37
40,58
40,38
39,33
38,76
37,50
35,20
33,43
32,53
31,64
25,50
24,40



Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada

Doacdo - Entrada

Doacdo - Saida
Doacgdo - Saida

Doacdo - Entrada

3264
3250
3265
3248
3257
3255
3248
3239
3275
3249
3257
3296
3249
3257

354
353
3282

PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
SESC MESA BRASIL

JESSICA ELLEN VIEIRA NERY
SESC MESA BRASIL

SESC MESA BRASIL

JESSICA ELLEN VIEIRA NERY
PRODAL BANCO DE ALIMENTOS
IMA BORRACHAS LTDA
LUCIENE ROSA DE JESUS

SESC MESA BRASIL

SARAH CAMARGO DOS SANTOS
LUCIENE ROSA DE JESUS

SESC MESA BRASIL

ANA BEATRIZ MONTEIRO
Leandro Dornas Felicio

15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
09.06.2021
16.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
30.06.2021
15.06.2021
15.06.2021

23.06.2021
23.06.2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARZEDO 22.06.2021

2923
2923
19832
16136
19416
23883
8086
23754
27078
19786
2164
16190
2011
2119

26154
26154
26154

MAMAO FORMOSA

MAMAO FORMOSA

POLVILHO DOCE

FRASCO P/DIETA ENTERAL 300ML
TOMATE

BANANA CATURRA

SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA BICO SLIP
COCO VERDE

MASCARA COM RESPIRADOR N 95
CANJIQUINHA 500GR

BATATA INGLESA

TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL
FUBA 1KG

CENOURA

NICOTINA 21MG
NICOTINA 21MG
NICOTINA 21MG

KG
KG
KG
UN
KG
KG
UN
UN
UN
PC
KG
UN
PC
KG

UN
UN
UN

10
10
12
26

26
10

40
37
77

2,408
2,408
1,9
0,8241
3,2394
2,4337
0,5744

2,2505
1,1996
2,6636
0,1446
2,3902
1,9663

8,5
8,5
8,5

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL DE SEGURANCA
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS

24,08
24,08
22,80
21,43
19,44
17,04
14,93
10,00
9,00
8,40
7,99
7,23
7,17
1,97

340,00
314,50
654,50



Fundacdo Hospitalar Sdo Francisco de Assis - S.L.
Histérico de Movimentagdo de Doagdo
Periodo : 01.06.2021 Até 30.06.2021

Documento Entidade - Origem / Destino
1357 ANA IZABEL FERNANDES DA SILVA COSTA
1362 SESC MINAS GERAIS
1362 SESC MINAS GERAIS
1362 SESC MINAS GERAIS
1358 PRODAL
1355 SESC MINAS GERAIS
1354 SESC MINAS GERAIS
1360 SESC MINAS GERAIS
1362 SESC MINAS GERAIS
1353 PRODAL
1358 PRODAL
1361 PRODAL
1358 PRODAL
1359 SESC MINAS GERAIS
1358 PRODAL
1361 PRODAL
1353 PRODAL
1358 PRODAL
1353 PRODAL
1352 THAISSA ROCHA
1362 SESC MINAS GERAIS
1361 PRODAL
1361 PRODAL
1361 PRODAL
1353 PRODAL
1363 THAISSA ROCHA

Tipo

Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doacdo - Entrada
Doagdo - Entrada
Doagao - Entrada
Doacgdo - Entrada
Doagdo - Entrada

Doacdo - Entrada

Data

11.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
15.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
21.06.2021
23.06.2021
07.06.2021
15.06.2021
21.06.2021
15.06.2021
21.06.2021
15.06.2021
21.06.2021
07.06.2021
15.06.2021
07.06.2021
01.06.2021
23.06.2021
21.06.2021
21.06.2021
21.06.2021
07.06.2021
29.06.2021

Cod. Item
1241
424
424
1710
19416
2119
2216
20627
19787
18902
19417
19416
2216
23883
23883
20455
19417
2927
23883
1063
19940
2249
23883
19929
20455
25366

Descrigao

UN Qtde. Custo Médio

FORNO MICROONDAS UN
TEMPERO INDUSTRIALIZADO (PRONTO)  UN
TEMPERO INDUSTRIALIZADO (PRONTO)  UN
ACHOCOLATADO 1 LITRO UN
TOMATE KG
CENOURA KG
LARANJA PERA RIO KG
ABACATE UN
CREME DE LEITE 200ML UN
BATATA MIUDA KG
QUIABO KG
TOMATE KG
LARANJA PERA RIO KG
BANANA CATURRA KG
BANANA CATURRA KG
MARACUJA KG
QUIABO KG
LIMAO KG
BANANA CATURRA KG
SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 400+8 CO
ACHOCOLATADO 400GR PC
CARA KG
BANANA CATURRA KG
PEPINO KG
MARACUJA KG
LOSARTAN 50 MG co

2
100
80
60
54
74
47
40
27
34
8
14
17
13
13
18
6
15
10
80
10
10

20

469
6,5

6,5
3,48
3,25
1,93
2,27
2,33
2,4145
1,9
7,36
3,25
2,3008
3

3

1,99
5,74

0,3531
2,6033
2,48

2,1
1,99
0,107

Grupo de Suprimentos
MOVEIS

GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS

3.456,60
TOTAL
938,00
650,00
520,00
208,80
175,50
142,82
106,69
93,20
65,19
64,60
58,88
45,50
39,11
39,00
39,00
35,82
34,44
30,00
30,00
28,25
26,03
24,80
24,00
18,90
15,92
2,14



